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Liste: 01 SVP Schweizerische Volkspartei SVP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

01.01 Wasserfallen Sandro 999 327 672 378 58 43 3 15 3 6 4

01.02 Revoli Sabina 687 327 360 257 19 16 2 2 6

01.03 Hochreutener Martin 777 327 450 298 36 15 1 2 3 2 3

01.04 Enderli Dominik 557 327 230 182 6 7 3 4

01.05 Lindenmann Jürg 540 327 213 163 4 10 1

01.06 Mirkovic Mio 465 327 138 115 2 3 1 5

01.07 Paradiso Alexandra 435 327 108 88 2 1 5

01.08 Spada Larissa 458 327 131 105 5 1 1

01.09 Tobler Martin 475 327 148 125 2 1 1

01.10 Herzog Heinz 468 327 141 120 4 1

Total: Kandidatenstimmen 5'861 3'270 2'591 1'831 136 96 7 19 12 9 30

+ Zusatzstimmen 573 0 573 573

= Parteistimmen 6'434 3'270 3'164 2'404 136 96 7 19 12 9 30

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

01.01 Wasserfallen Sandro 999 327 672 162

01.02 Revoli Sabina 687 327 360 58

01.03 Hochreutener Martin 777 327 450 90

01.04 Enderli Dominik 557 327 230 28

01.05 Lindenmann Jürg 540 327 213 35

01.06 Mirkovic Mio 465 327 138 12

01.07 Paradiso Alexandra 435 327 108 12

01.08 Spada Larissa 458 327 131 19

01.09 Tobler Martin 475 327 148 19

01.10 Herzog Heinz 468 327 141 16

Total: Kandidatenstimmen 5'861 3'270 2'591 451

+ Zusatzstimmen 573 0 573

= Parteistimmen 6'434 3'270 3'164 451
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 02 Die Mitte Region Rorschach MIT

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

02.01 Gemperli Dominik 1'004 160 844 136 293 62 3 54 19 25 4

02.02 Krempl-Gnädinger Luzia 1'039 160 879 77 334 58 6 81 33 27 1

02.03 Bischofberger Felix 393 160 233 21 149 1 8 4 1 3

02.04 Buob Michael 406 160 246 19 174 7 1 5 2 2

02.05 Gutmann Keller Beatrice 291 160 131 2 89 3 3 1

02.06 Huser Christoph 261 160 101 86 2 2 2 1

02.07 Popp Andreas 360 160 200 44 110 2 1 2 1 2

02.08 Scherzinger Gehrer
Judith

273 160 113 1 88 1 1 1

02.09 Schmid Raphael 250 160 90 2 68 2 2 1 1

02.10 Schultheiss Sven R. 213 160 53 1 47

Total: Kandidatenstimmen 4'490 1'600 2'890 303 1'438 135 15 155 65 59 9

+ Zusatzstimmen 297 0 297 297

= Parteistimmen 4'787 1'600 3'187 303 1'735 135 15 155 65 59 9
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

02.01 Gemperli Dominik 1'004 160 844 248

02.02 Krempl-Gnädinger Luzia 1'039 160 879 262

02.03 Bischofberger Felix 393 160 233 46

02.04 Buob Michael 406 160 246 36

02.05 Gutmann Keller Beatrice 291 160 131 33

02.06 Huser Christoph 261 160 101 8

02.07 Popp Andreas 360 160 200 38

02.08 Scherzinger Gehrer
Judith

273 160 113 21

02.09 Schmid Raphael 250 160 90 14

02.10 Schultheiss Sven R. 213 160 53 5

Total: Kandidatenstimmen 4'490 1'600 2'890 711

+ Zusatzstimmen 297 0 297

= Parteistimmen 4'787 1'600 3'187 711
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 03a FDP.Die Liberalen, Hauptliste FDP_H

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

03a.01 Frei Raphael 528 99 429 69 56 154 5 9 3 14

03a.02 Raths Robert 677 99 578 107 100 151 1 17 1 20 2

03a.03 Alder Alexandra 174 99 75 5 2 56 2

03a.04 Ammann Franziska 222 99 123 5 9 69 2 3

03a.05 Bernhardsgrütter Karin 267 99 168 13 24 74 6 3 5

03a.06 Diezi Simon 224 99 125 8 10 65 2 4

03a.07 Kuster Felix 451 99 352 35 45 155 5 7 5 5 4

03a.08 Meichtry Valentin 221 99 122 2 8 63 2 1

03a.09 Müller Max 216 99 117 19 8 50 2 1 2

03a.10 Tobler Jeffrey 152 99 53 34 2 1 1

Total: Kandidatenstimmen 3'132 990 2'142 263 262 871 15 45 14 55 8

+ Zusatzstimmen 196 0 196 196

= Parteistimmen 3'328 990 2'338 263 262 1'067 15 45 14 55 8

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

03a.01 Frei Raphael 528 99 429 119

03a.02 Raths Robert 677 99 578 179

03a.03 Alder Alexandra 174 99 75 10

03a.04 Ammann Franziska 222 99 123 35

03a.05 Bernhardsgrütter Karin 267 99 168 43

03a.06 Diezi Simon 224 99 125 36

03a.07 Kuster Felix 451 99 352 91

03a.08 Meichtry Valentin 221 99 122 46

03a.09 Müller Max 216 99 117 35

03a.10 Tobler Jeffrey 152 99 53 15

Total: Kandidatenstimmen 3'132 990 2'142 609

+ Zusatzstimmen 196 0 196

= Parteistimmen 3'328 990 2'338 609
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 03b FDP.Die Liberalen, Jungfreisinnige FDP_J

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

03b.01 Schmid Andreas 75 11 64 7 5 11 16 2 2 1

03b.02 Malzacher Tim 71 11 60 7 5 6 15 1 1

03b.03 Bollhalder Michèle 44 11 33 1 4 2 8

03b.04 Eugster Massimo 46 11 35 4 4 16 3

03b.05 Hänni Nicolas 20 11 9 1 5 2

03b.06 Bollhalder Alain 21 11 10 1 3 3

03b.07 Eugster Alexander 13 11 2 2

03b.08 Schär Dominik 95 11 84 9 10 12 15 2 4

03b.09 von Rotz Marc 40 11 29 2 3 4 17

03b.10 Zahner Gian 20 11 9 5 1

Total: Kandidatenstimmen 445 110 335 31 27 40 102 8 3 7 4

+ Zusatzstimmen 75 0 75 75

= Parteistimmen 520 110 410 31 27 40 177 8 3 7 4

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

03b.01 Schmid Andreas 75 11 64 20

03b.02 Malzacher Tim 71 11 60 25

03b.03 Bollhalder Michèle 44 11 33 18

03b.04 Eugster Massimo 46 11 35 8

03b.05 Hänni Nicolas 20 11 9 1

03b.06 Bollhalder Alain 21 11 10 3

03b.07 Eugster Alexander 13 11 2

03b.08 Schär Dominik 95 11 84 32

03b.09 von Rotz Marc 40 11 29 3

03b.10 Zahner Gian 20 11 9 3

Total: Kandidatenstimmen 445 110 335 113

+ Zusatzstimmen 75 0 75

= Parteistimmen 520 110 410 113
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 04 SP und Gewerkschaften SP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

04.01 Schöb Andrea 647 146 501 16 93 18 5 194 41 19 1

04.02 Leiser Noam 276 146 130 3 2 83 16 4 2

04.03 Thür Wenger Ariane 347 146 201 5 26 3 101 8 5 1

04.04 Aeschlimann Simon 296 146 150 5 9 5 72 8 4

04.05 Ganic Azra 247 146 101 1 1 86 2 2

04.06 Zürcher Bruno 284 146 138 1 15 2 79 2 3 1

04.07 Fässler Manuela 229 146 83 5 2 2 50 6 2

04.08 Widmer Thomas 228 146 82 2 5 62 3 1

04.09 Schwingruber Claudia 246 146 100 3 2 59 13 7

04.10 Bosshart Beat 222 146 76 3 2 2 1 46 6 1

Total: Kandidatenstimmen 3'022 1'460 1'562 41 157 31 10 832 105 44 9

+ Zusatzstimmen 159 0 159 159

= Parteistimmen 3'181 1'460 1'721 41 157 31 10 991 105 44 9
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K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

04.01 Schöb Andrea 647 146 501 114

04.02 Leiser Noam 276 146 130 20

04.03 Thür Wenger Ariane 347 146 201 52

04.04 Aeschlimann Simon 296 146 150 47

04.05 Ganic Azra 247 146 101 9

04.06 Zürcher Bruno 284 146 138 35

04.07 Fässler Manuela 229 146 83 16

04.08 Widmer Thomas 228 146 82 9

04.09 Schwingruber Claudia 246 146 100 16

04.10 Bosshart Beat 222 146 76 15

Total: Kandidatenstimmen 3'022 1'460 1'562 333

+ Zusatzstimmen 159 0 159

= Parteistimmen 3'181 1'460 1'721 333
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 05 GRÜNE GRÜ

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

05.01 Losa Jeannette 335 38 297 6 41 5 82 76 14

05.02 Müggler Diego 137 38 99 2 13 14 34 10

05.03 Alther Ines 155 38 117 2 19 1 17 45 2

05.04 Degkwitz Rafael 47 38 9 6

05.05 Augustine Miriam 61 38 23 6 12

05.06 Aeschbacher Christian 67 38 29 1 2 19

05.07 Bartholdi Delia 98 38 60 2 2 9 22 4 2

05.08 Müggler Beni 88 38 50 2 2 3 23 1

05.09 Brülhart Chantal 64 38 26 2 2 12

05.10 Faust Richard 75 38 37 1 4 23

Total: Kandidatenstimmen 1'127 380 747 15 80 6 2 137 272 31 2

+ Zusatzstimmen 72 0 72 72

= Parteistimmen 1'199 380 819 15 80 6 2 137 344 31 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

05.01 Losa Jeannette 335 38 297 73

05.02 Müggler Diego 137 38 99 26

05.03 Alther Ines 155 38 117 31

05.04 Degkwitz Rafael 47 38 9 3

05.05 Augustine Miriam 61 38 23 5

05.06 Aeschbacher Christian 67 38 29 7

05.07 Bartholdi Delia 98 38 60 19

05.08 Müggler Beni 88 38 50 19

05.09 Brülhart Chantal 64 38 26 10

05.10 Faust Richard 75 38 37 9

Total: Kandidatenstimmen 1'127 380 747 202

+ Zusatzstimmen 72 0 72

= Parteistimmen 1'199 380 819 202
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung
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Liste: 06 Grünliberale (GLP) GLP

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

06.01 Fernández Fernández
Doro

132 43 89 1 13 3 12 9 35

06.02 Schäfer Tim 167 43 124 4 19 2 3 6 2 57

06.03 Eberle Yannik 124 43 81 5 3 2 1 6 36

06.04 Feuz Igor 65 43 22 1 1 1 19

06.05 Bösch Désirée 95 43 52 2 4 3 4 24

06.06 Felix Juliane 103 43 60 4 1 7 1 27

06.07 Eigenmann Andreas 74 43 31 1 3 2 1 19

06.08 Jenny Vanessa 81 43 38 4 3 3 1 10

06.09 Eberle Urs 72 43 29 1 3 1 1 12

06.10 Schwab Ronja 62 43 19 1 1 2 5 2

Total: Kandidatenstimmen 975 430 545 16 51 15 4 35 27 244 2

+ Zusatzstimmen 120 0 120 120

= Parteistimmen 1'095 430 665 16 51 15 4 35 27 364 2

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

06.01 Fernández Fernández
Doro

132 43 89 16

06.02 Schäfer Tim 167 43 124 31

06.03 Eberle Yannik 124 43 81 28

06.04 Feuz Igor 65 43 22

06.05 Bösch Désirée 95 43 52 15

06.06 Felix Juliane 103 43 60 20

06.07 Eigenmann Andreas 74 43 31 5

06.08 Jenny Vanessa 81 43 38 17

06.09 Eberle Urs 72 43 29 11

06.10 Schwab Ronja 62 43 19 8

Total: Kandidatenstimmen 975 430 545 151

+ Zusatzstimmen 120 0 120

= Parteistimmen 1'095 430 665 151
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 07 ÜSZ - «Üseri Schwiiz Zerscht», Senioren ÜSZ

Stimmen haben erhalten Total Stimmen Stimmen aus veränderten Wahlzetteln der einzelnen Listen

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ SVP MIT FDP_H FDP_J SP GRÜ GLP ÜSZ

07.01 Schmidlin Adrian 63 8 55 12 2 1 24

07.02 Basu John 44 8 36 5 28

Total: Kandidatenstimmen 107 16 91 17 2 1 52

+ Zusatzstimmen 48 24 24 24

= Parteistimmen 155 40 115 17 2 1 100

K'Nr Kandidaten Gesamt UnverWZ VerändWZ WoP

07.01 Schmidlin Adrian 63 8 55 16

07.02 Basu John 44 8 36 3

Total: Kandidatenstimmen 107 16 91 19

+ Zusatzstimmen 48 24 24

= Parteistimmen 155 40 115 19
WoP=Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Liste: 99 WoP Leere Stimmen auf Wahlzettel ohne Parteibezeichnung 511


